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Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik  

   Aleanca për Ardhmërin e Kosovës (AAK)  

     

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë  

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale?  

1. Anëtare e komisionit komunal i aksionarëve për Ndërmarrjen Publike Lokale KRM 
“Cabrati” SH. A 

2. Anëtare në Komitetin për Barazi Gjinore 

3. Anëtare e komisonit për Plotësim Ndryshimin e Rregullores së Punës së Kuvendit 

4. Anëtare e komisionit për shqyrtimin e kërkesave dhe ankesave për Emërtimin e Rrugëve 

5. Anëtare e komisonit për Zgjedhjen e Këshillave Lokal 

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 17.04.1997 

Vendlindja / Rajoni: Gjakovë 

Përkatësia etnike: Shqiptare/Kosovare 

Arsimimi: 
 
 

 
Titulli i kualifikimit 
të arritur  
 

 
 
 
Titulli i kualifikimit të 
arritur 
 
 

Shkollimi i mesem 

 
Universiteti “Ismail Qemali” Vlorë, Departamenti i Gjuhës shqipe dhe 
Letërsisë  
  
Master i Shkencave në mësimdhënien e Gjuhës shqipe dhe Letërsisë  
 
 
Universiteti “Fehmi Agani” Gjakovë, Fakulteti i Filologjisë, dega: Gjuhë 
shqipe  
  

 
Bacelor i Gjuhës shqipe 
 
 
Gjimnazi “Hajdar Dushi” Gjakove 

Profesioni: Nuk e ushtroj profesionin ende 



 

Funksione paraprake - 

 

Kontakti: 048600768 
ermira.mehmeti@rks-gov.net 
  
 

 


